
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Jaraíz de la Vera
 
ANUNCIO. Lista Provisional admitidos/as y excluidos/as.Estabilización.
Concurso-oposición. Peón Servicio Limpieza Viaria.
 
 
D. LUIS MIGUEL NÚÑEZ ROMERO, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Jaraíz de
la Vera (Cáceres) en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, y en
particular el art. 21.1. g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen
Local,
 
En relación con el procedimiento que se tramita por este Ayuntamiento para cubrir el siguiente
puesto de trabajo:
 
Denominación: PEON SERVICIO DE LIMPIEZA VIARIA.
 
Código: F/14
 
Vacantes: 1
 
Grupo: AP
 
Escala: AE
 
Subescala: Servicios Especiales. Oficios.
 
Categoría: Peón.
 
Sistema de Provisión: Turno de estabilización.
 
Sistema de Selección: Concurso-Oposición.
 
Oferta de Empleo Público: D.O.E n.º 243 de 21-12-2021.
 
Anuncio Bases: B.O.P. n.º 201, de 20-10-2022.
 
Anuncio Convocatoria: B.O.E. n.º 262, de 01-11-2022.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
48

03
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 20 de julio de 2023

N.º 0137

Pág. 22616



Anuncio 1.ª Lista provisional Admitidos/as-Excluidos/as: B.O.P. nº 0081, de 02-05-2023.
 
Anuncio Modificación Bases Ampliación Plazas: B.O.P. n.º 0098, de 25-05-2023.
 
Anuncio Convocatoria Ampliación Plazas: B.O.E n.º141 de 14-06-2023.
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de participación previsto en la Base Tercera,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. APROBAR la siguiente nueva relación provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as:
 
*RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***4660** Albarán González Luis Miguel

2 ***1295** Alcaide Suarez María

3 ***3644** Basilio Gómez Manuel

4 ***3679** Campos Mateos Cristina

5 ***0109** Cañada Sánchez Marcial

6 ***1367** Castillo Muñoz María Salobrar

7 ***7822** Ciriero Martín Alonso

8 ***8865** Collado Cruz Alejandro

9 ***0799** Cruz Martín Soledad

10 ***7680** Díaz de Terán Vaquero David

11 ***7680** Díaz de Terán Vaquero Javier

12 ***5566** Díaz Miranda José Antonio

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
48

03
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 20 de julio de 2023

N.º 0137

Pág. 22617



13 ***5160** Domínguez Fuentes Juan Pedro

14 ***0015** Fernández Bermejo Ismael

15 ***1218** García Velázquez Begoña

16 ***1608** Hernández Cortes María Victoria

17 ***1674** Hernández Díaz Javier

18 ***1463** Hornero López Adrián

19 ***0101** Luna Sender Inés

20 ***6887** Mantuano Coello Mery Lorena

21 ***1917** Martín Martin José Luis

23 ***3701** Montero Díaz José Antonio

23 ***1446** Montero Paz Ricardo

24 ***3994** Moreno Serrano Beatriz Maria

25 ***7599** Núñez Rodríguez Agapito

26 ***0110** Paniagua Hernández Francisco Javier

27 ***6580** Paniagua Hernández María Julia

28 ***1352** Ramos Díaz Mirella

29 ***4278** San José Muñoz Cristina

30 ***7139** Sendin Velázquez Félix

31 ***1363** Simón Bautista Silvia

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
48

03
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 20 de julio de 2023

N.º 0137

Pág. 22618



1.
2.

1.

*RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:
 

No presenta copia del D.N.I.
No acredita estar en posesión de la titulación exigida en las Bases: Certificado de
Escolaridad o equivalente.
 

De conformidad con lo establecido en la Base 2.c): Las equivalencias con los títulos alegados
que no tengan carácter general, deberán acreditarse por el/la aspirante mediante Resolución
individualizada de la Administración educativa de la Comunidad Autónoma que corresponda.
 

No ha presentado justificante de abono de la tasa por derechos de examen o de la
documentación que justifique su derecho a la exención.
 

SEGUNDO. PUBLICAR la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de
la sede electrónica del Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Provincia, señalando un plazo
de 10 días hábiles para subsanación de defectos y reclamaciones.
 
Aquellos/as aspirantes que hayan detectado omisiones o errores en la consignación de sus
datos personales podrán manifestarlo en el referido plazo.

N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE

EXCLUSIÓN

1 ***7495** Arroyo Serradilla Luis Miguel 2

2 ***7687** Arroyo Serradilla María Del Carmen 2

3 ***2549** Castillo Muñoz Silvia 2

4 ***6582** Hornero Rebollo Felipe 2

5 ***6543** Jimenez Benitez Maria Jesus 2

6 ***8964** Lapuente Nieto Ana María 2

7 ***3076** Mora Jaramillo Sheila 2

8 ***3796** Sánchez Pesado Soraya 1, 2 y 3

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
48

03
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 20 de julio de 2023

N.º 0137

Pág. 22619



Los/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen el defecto que motivó la
exclusión o no presenten reclamación justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación
de admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del procedimiento.
 

 
Jaraíz de la Vera, 14 de julio de 2023

Luis Miguel Núñez Romero
ALCALDE-PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
48

03
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 20 de julio de 2023

N.º 0137

Pág. 22620


		2023-07-19T13:08:09+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




